
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS TVIRTINIMO

2025 m. rugsėjo  d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2024 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. V-818 ir Vaiko gerovės komisijos posėdžio 2025 m. rugsėjo 10 

d. protokolu Nr. 8,

t v i r t i n u Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos Vaiko gerovės komisiją 2025-2026 m.m.:

komisijos pirmininkė - Jurgita Radzevičiūtė-Ozevičienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

komisijos pirmininkės pavaduotoja - Jūratė Paugienė, socialinė pedagogė, mokytoja;

sekretorė – Jūratė Zautraitė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja.

Nariai:  

Valerija Košeleva, socialinė pedagogė, karjeros specialistė;

Irena Zdanovič, psichologė, mokytoja;

Natalja Kitkovskaja, vokiečių kalbos mokytoja, rusų kalbos mokytoja;

Laura Aleksaitė-Norvilė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja;

Vaidas Mockevičius, istorijos mokytojas;

Pavel Šliachtovič, matematikos mokytojas.

Direktorė                                                 Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Vaiko gerovės komisijos sudarymo

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-10 12:15:24

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-10 12:15:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų reikalavimų.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2025-09-10 12:33:46

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2025-09-10 atspausdino Jurgita Radzevičiūtė-Ozevičienė

Paieškos nuoroda


